PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 13.09.2017                                                                                                                    № 163
О повестке дня внеочередного заседания Городской Думы города Калуги
13.09.2017
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня внеочередного заседания Городской Думы 13.09.2017:
1. Утверждение повестки дня.

2. О внесении изменений и дополнений в решение Городской Думы города Калуги от 23.12.2016 № 152 «О бюджете муниципального образования «Город Калуга» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».
3. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги.
4. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Кинотеатр «Центральный» города Калуги.

5. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.

6. О согласовании сделок муниципальным унитарным предприятиям.
7. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
Час контроля.
О ходе реализации муниципальной программы «Городская среда» на территории муниципального образования «Город Калуга» в 2017 году.

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                       А.Г. Иванов
PAGE